VENTOSE

SUCTION
CUPS

nuova Nuova Ema Automazioni di Braghini Mauro
P.IVA 03643560125 | C.F. BRGMRA97H22A290P

e I“ a Via San Francesco d'Assisi, 179 | 21020 Cadrezzate (VA)

+39 380 2694967 | info@nuovaema.com
nuovaema.com

automazioni



CARATTERISTICHIE = PROPERTIES

MESCOLE STANDARD GOMMA NATURALE GOMMA NITRILICA GOMMA NEOPRENE GOMMA SILICONICA

STANDARD MIXES NATURAL RUBBER NITRILE RUBBER NEOPRENE RUBBER SILICONE RUBBER
(NR) (NBR) (CR) (VMQ)

TEMPERATURA — TEMPERATURE —50C / +70°C —20C J +135C 500 7 5120C S50 7 7500¢

DUREZZA / COLORE
HARDNESS / COLOUR

Al = 40 SH BIANCO — WHITE
A2 = 50 SH BIANCO — WHITE
A3 = 50 SH NERO - BLACK
A4 = 40 SH MARRONE — BROWN
L4 = 30 SH GRIGIO — GREY

B1 = 50 SH NERO - BLACK
B3 = 60 SH BIANCO — WHITE

C1 =50 SH NERO — BLACK

E2 = 50 SH TRANSLUCIDA —
TRANSLUCENT

<2| USURA — WEAR OTTIMA — EXCELLENT BUONA — GOOD BUONA — GOOD BUONA — GOOD
%é OLl — OILS SCARSA — LOW OTTIMA — EXCELLENT SCARSA — LOW BUONA — GOOD
%5 INVECCHIAMENTO — AGEING SCARSA — LOW OTTIMA — EXCELLENT | OTTIMA — EXCELLENT | OTTIMA — EXCELLENT
=& 0ZONO — OZONE SCARSA — LOW SCARSA — LOW OTTIMA — EXCELLENT | OTTIMA — EXCELLENT

COEFFICIENTE DI SICUREZZA — SAFETY FACTOR: 3

CONDPIZIONI DI LAVORO = DUTIES

PIANO DI LAVORO ORIZZONTALE CON CARICO UNIFORMEMENTE DISTRIBUITO, MATERIALI NON POROSI DI SUPERFICIE LISCIA,
GRADO DI VUOTO DEL 70% ALMENO. PER CARICHI VERTICALI DIMEZZARE IL VALORE DI FORZA "N”.

HORIZONTAL WORKING SURFACE WITH UNIFORMLY DISTRIBUTED LOAD. NON—POROUS MATERIALS WITH SMOOTH SURFACE,
DEGREE OF VACUUM AT LEAST 70%. FOR VERTICAL LOADS, HALVE THE CAPACITY VALUE "N,

COME ORDRDINARIE = ROW TO ORMDEIR

VENTOSA (MESCOLA ?) — SUCTION CUP (MIX ?)

» VENTOSA CON SUPPORTO

™ SUCTION CUP WITH SUPPORT

VENTOSA (MESCOLA ?) — SUCTION CUP (MIX ?)

1.2095__ ~ SETON cup
T .
1.2095__ + 5.005000
T i SUPPORTO — SUPPORT
1.2095__ + 6.004000 + 8.322200 | &Ruer e GRUFLET

—L' PORTAVENTOSA — SUCTION CUP HOLDER

ALL MEASURES ARE IN mm

TUTTE LE DIMENSIONI SONO IN mm

> SUPPORTO CON VALVOLA - SUPPORT WITH VALVE
> VENTOSA (MESCOLA ?) — SUCTION CUP (MIX ?)

t'C = 0.956 x tF - 17.78

tF =18 x tC + 32

I kg = 2.205 pd

1 pd = 0454 kg




COD. 1.1060 — VENTOSA PIANA @ 60
—_ m
F = N 684 MESCOLE: A1 — E2 U
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.1060__ COD. 1.1060__+5.005000
(DBSW
$17
‘ ‘j ”
= ! 1/4
% j:: 1.1060__ T ¢8JF 5005000
o~ B
e ¢ g ]
1 660 1 — r . 9.020100
\3 e 9.121100
@ ~ o 1.1060__
: Tl 960
0
VENTOSA + SUPPORTO $CON BUSSOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.1060__+5.005010 COD. 1.1060__+6.004000
% 6.004000
g ' 9.072300
ff $1.5 5.00$01 0 9.129200
$ [H o] 9.332200
= t‘ 020100 9.075400
- L= 9.121100 9.020100
o~/ F o 1.1060__
T | | 9.121100
[ (DGO |
9.040100
860 1.1060__
FIG. 5 FIG. 6




COD. 1.1075 — VENTOSA PIANA @ 75
— m
F =N 101.3 MESCOLE: A1 — E2 U
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.1075__ COD. 1.1075__+5.005000
1/4”
afs
5.005000
' T f
I 9.020100
S j:
= 9.121100
7 = 1.1075__
\ 875 |
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.1075__+5.005010 COD. 1.1075__+6.004000
6.00:000
1/4" = 9.072300
" f—MS 5'005 010 9.129200
% [ 9.332200
- I \ 9.020100
8 J 9.075400
9.121100
& 9.020100
= N 1.1075__ i
f ‘ ‘ N 9.121100
975 -
L IC] 9.040100
o5 11075
FIG. 5 FIG. 6




COoD. 1.1110 — VENTOSA PIANA @ 110
— m
F =N 217.8 MESCOLE: A1 — E2 U
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
CoD. 1.1110__ COD. 1.1110__+5.005000
1/ 4"
T ¢8H: 5.005000
I i
9.020100
) | 9.121100
=, 1,1110__
| 8110 |
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.1110__+5.005010 COD. 1.1110__+6.004000
6.00;1000
1/4” 9.072300
T %1 5 5~00$010 9.129200
% [EH 9.332200
= r = 9.020100 ‘ 0.075400
& ) L] 9.121100 1 9.020100
N ‘ L — 1.1110__ g 5‘?9.121100
t 8110 | 3 —
D) 9.040100
* 5110 11110
FIG. 5 FIG. 6




COD. 1.2010__ — VENTOSA COPPA @ 10 [eiuﬁa]

F=N1.8 MESCOLE: AS — E2
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2010__ CoD. 1.2010__+5.018000

— M5
2.5
I
|
I
I

O B
@? 5.018000
= | e 20m0_
N
-~ 410~ | 12010__

?

-5 (13)ﬂ

I —
COD. 1.2015__ — VENTOSA COPPA @ 15 erna
F =N 4.1 MESCOLE: A3 — E2 Q
VENTOSA FiG. 1] VENTOSA + SUPPORTO Fic. 2
CoD. 1.2015__ COD. 1.2015._+5.018000
M5
o4 ’« “ FETJ;DZ.E)
= 5.018000
i /é o 1.2015__ ‘
| 915 | i | 1.2015__
| 815 |
COD. 1.2020__ — VENTOSA COPPA @ 20 en]a
F =N 7.2 MESCOLE: A3 — E2 Q
VENTOSA FiG. 1] VENTOSA + SUPPORTO Fic. 2
COD. 1.2020__ COD. 1.2020___+5.018000
T M5
ﬂ«PDZb
o4
| T L
= | 5.018000
2 / |- 1.2020__
| 520 | = 1.2020__
LS
I ‘2)20 |




COD. 1.2030 — VENTOSA COPPA @ 30
—_ m
F =N 16.2 MESCOLE: A1 — E2 M
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2030__ COD. 1.2030__+5.002000
V=
1/8"
+ i
—~ | i 5.002000
N ™~
~ — =
- | 1.2030__ =
| | 1.2030__
Tl 30 N 1
| $30
VENTOSA + SUPPORTO FIG. 3| VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 4
COD. 1.2030__+5.003000 COD. 1.2030__+5.003010
; 1/
1/4
ﬂA h ﬁm 5.00;’»010
1 L 9.332200
b 5.003000
= * [ 5.003000
— w
gl' ~—
IR 1.2030__ &
| IR 1.2030__

VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 5 FIG. 6
COD. 1.2030__+5.003000
6.00%000
9.072100
0.129100
ﬂ 9.075300
? ' 5,002000
=
=
‘ 12030__
A 930 N




COD. 1.2035 — VENTOSA COPPA @ 35
—_ m
F =N 221 MESCOLE: A1 — E2 M
VENTOSA FIG. 1[VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2035__ COD. 1.2035__+5.002000
V=
1/8"
| o
~ T I 5.002000
: L P
- | 1.2035__ N
I ¢§5 I 1 1.2035__
| $35
VENTOSA + SUPPORTO FIG. 3| VENTOSA + SUPPORTO QCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 4
COD. 1.2035__+5.003000 COD. 1.2035__+5.003010
4" 1 / 4” "* — 1/ 4"
A P15 5003010
| I
| 9.332200
} [ 5.003000
= * [ 5.003000
= 8
a ~—
B 1.2035__ &
| B 1.2035__
\ $35 |
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 5 FIG. 6
COD. 1.2035__+5.003000
6.00%000
9.072100
9.129100
ﬂ 9.075300
? ' 5,002000
~
=
| 1.2035__
935 )




COD. 1.2045 — VENTOSA COPPA @ 45
e m
F =N 22.1 MESCOLE: A1 — E2 M
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2045__ COD. 1.2045__+5.002000
1/8"
| o il
L
— | i 5002000
N 00
~ — =
- | 1.2045__ N
| | 1.2045__
T‘ p45 N 1
1 $45 \
VENTOSA + SUPPORTO FIG. 3| VENTOSA + SUPPORTO QCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 4
COD. 1.2045__+5.003000 COD. 1.2045__+5.003010
- aalilad
A ﬁm 5.003010
| 9.332200
at\ 5.003000 i < 00
— ©
& ~—
B 12045__ &
| I 1.2045__
945
[
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 5 FIG. 6
COD. 1.2045__+5.003000
6.00%000
9.072100
9.129100
ﬂ 9.075300
? (T 5002000
~
=
¢ i 1.2045__
945 N




COD. 1.2075 — VENTOSA COPPA @ 75
— m
F =N 101.3 MESCOLE: A1 — E2 M
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2075__ COD. 1.2075__+5.005000
¢35j
817
i -
=) | /4
o~
> | T % ﬁ 5.005000
o~ A
N 1.2075__ n—_[ A
| \ | I 9.020100
I 875 ] oy
> 9.121100
— — O‘i 1.2075__
1 875
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.2075__+5.005010 COD. 1.2075__+6.004000
6.00:000
1/4" = 9.072300
#f 915 5.005010
A 9.129200
(M) 9.332200
I 4 LT 9.020100
g 9.121100 9.075400
=g 9.020100
N 1.2075__ i
< 9.121100
\ 875 \ 3
L ﬁ_B 9.040100
675 1.2075__
FIG. 5 FIG. 6




COD. 1.2095 — VENTOSA COPPA @ 95
— m
F =N 1625 MESCOLE: A1 — E2 U
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2095__ @35ﬁ COD. 1.2005._+5.005000
817
i -
P e
2 | T 1/4
1.2095__ 5 ﬁ
1 1 5.005000
] $
I r e 9.020100
< 9.121100
&
'S 1.2095__
| 995 |
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.2095__+5.005010 COD. 1.2095__+6.004000
6.00:000
Y 9.072300
T #7(31,5 5,00?010 9.129200
G 9.332200
I 7 LT+ 9.020100 I
< 9.121100 ? 9.020100
NL 1.2095__| = 9.121100
| $95 | B
¢ C 9.040100
595 1.2095__
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA SPECIALE FIG. 5 FIG. 6
COD. 1.2095__+6.008000
. 6008000
T 9211100
9.075400
1 ] 9.071400
< 0453512
= [ Pl ol 9.020111
= | o
= 15 L 9.121111
L M
l /
. 9.040111
595 1.2005__
A RICHIESTA — ON REQUEST

N




COD. 1.2096__ — VENTOSA COPPA @ 95 (LABBRO SOTTILE) n
F =N 1625 MESCOLE: A1 — L2 M
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.2096__ ¢35ﬁ COD. 1.2096__+5.005000
1/47
12096 T % ¥ 5,005000
T * ?
I 7 [ ] — 9.020100
L .
o ) . 9.121100
N 1.2096__
| 895
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.2096__+5.005010 COD. 1.2096__+6.004000
6.00;1000
14 1= 9.072300
rf #1.5 5.00?01 0 9.129200
[ 9.332200
i |f ]e:I . 9.075400
I J O 9.121100 ? 7 9.020100
1 | 1.2096__ | <y ) 9.121100
| -
| 995 | 3 |
¢ :_3 9.040100
495 -1.2096__
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA SPECIALE FIG. 5 FIG. 6
COD. 1.2096__+6.008000
1/4” 1= 6.00?000
j 9.211100

9.075400

9.071400
9.453512

~N
Fooooo¥Yg
»
L/

9.020111

-~ 47 (41) =
L

) 9121111
% _IZ‘—\
. 9.040111
\l_‘

\-1.2096__

$95

A RICHIESTA — ON REQUEST

1N




COD. 1.3030 — VENTOSA SOFFIETTO @ 30
— m
F =N 16.2 MESCOLE: A3 — E2 U
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3030__ COD. 1.3030__+5.003000
1/8"
1/4" = ﬂ ﬁ /
‘ ‘ 5.003000
= L
= 3
g %
L 1.3030__ L 050
-~ 930—~ T
B —
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO FIG. 4
COD. 1.3030__+5.003010 COD. 1.3030__+5.004000
— #1/8”
915 1/4
5.003010 »‘ ’«
o] [5.003000 5.004000
e 9.332200
S S
z 2
1B 1.3030__ L 1.3030__
-~ 930~ - 930~
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 5 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 6
COD. 1.3030__+5.004010 COD. 1.3030__+6.002306 6.002308
$

9.332200
— 5.004000

/4"
T % 5 5004010
|
L
T

A RICHIESTA
ON REQUEST

i
s

9.072100

9.129160

9.075300

5.003000

1.3030__




COD. 1.3040__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 40 [en]a'

F = N 288 MESCOLE: A3 — E2
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3040__ COD. 1.3040__+5.003000
1/ 8"
1/4" h
‘ 5.003000
S =
o o
L | 1.3040__ L
| | 1.3040__
\ 340 |
VENTOSA + SUPPORTO SCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO FIG. 4
COD. 1.3040__+5.003010 COD. 1.3040__+5.004000

| 1/8"
ﬁ—gw
5.003010

1 / 4
o
il 5.003000 5.004000
. 9.332200
B ‘ 1.3040__ v 1.3040__

\ 840 1

59 (39)
59 (39)

VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 5[ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 6
COD. 1.3040__+5.004010 COD. 1.3040__+6.002306 6.002306
9.072100
1/4
“ #P 5 500:010 |of—————19.129160

9.332200 »‘ =1 /8"

5.004000 —9.075300

5.003000

A RICHIESTA
ON REQUEST
63 (32)

1.3040__

\ 840 1

/1 4\ $40 |




COD. 1.3050 — VENTOSA SOFFIETTO @ 50
—_— m
F = N 450 MESCOLE: A3 — E2 M
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3050__ COD. 1.3050__+5.003000
1/8"
1 /4" ’« ﬂ ’«
‘ [ 5.003000
g &)
3 -
L 1.3050__ L
‘ ‘ 1.3050__
\ $50 \ ‘ \ ‘
I @50 |
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO FIG. 4
COD. 1.3050__+5.003010 COD. 1.3050__+5.004000
$15 1/4"
5.00?010 »‘ ’«
2 5.003000 1T 5.004000
‘ . 9.332200 ‘
L | 1.3050__ L 1.3050__
1 $50 1 1 $50
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 5 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 6
COD. 1.3050__+5.004010 COD. 1.3050__+6.002306 6.002306
4
9.072100
1/4”
T % 5 5.00#01 0 9.129160
|
pa 9.332200 1/8"
%_ 5.004000 »‘ =¥ ’« 9.075300
| ] { 5.003000
o —
el = oL
O (2 =3
[Te) Ll ) N2
TS 3
= L
1.3050 o
— - e
| 50 } <O L‘ 1.3050__
/1 5\ \ #50




COD. 1.3060 — VENTOSA SOFFIETTO @ 60
e m
F = N 64.8 MESCOLE: A2 M
VENTOSA FIG. 1[VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3060__ COD. 1.3060__+5.005000
035 T% ;#‘
¢1‘7 5.oo$ooo
‘ 1 ‘ { i f 9.020100
. 9.121100
= Y %i
L 1.3060__ y
| L 1.3060__
960 | | 360
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 | VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.3060__+5.005010 COD. 1.3060__+6.004500 6.004500
4
9.072300
T1/4” -
g1 5‘0050]0 9.129180
ﬁ e ; A RICHIESTA
. 9.332200 ON REQUEST "
( ﬂ_ o—] 9.020100 Q »‘ ’«1/4 0.075400
{ 1:‘ 9.121100 ' . 9.020100
= ) ! l\ 9.121100
2 ‘ | ( = | :
L > 1.3060__ ¢ 9.040100
| 060 | : |
| X
| 460 -1.3060__
FIG. 5 FIG. 6




COD. 1.3062__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 60 (en]a'

F = N 69.2 MESCOLE: A3 — E2
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3062__ COD. 1.3062__+5.004000
h1/4”
1/4 == ﬂ
|

5.004000

67 (45)

‘ 1.3062__

I ¢6O |

1.3062__

VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 FIG. 4

COD. 1.3062__+5.004010
1/4”
% 5 5.004010
| H 4

9.332200
5.004000

[ L

1.3062__

FIG. 5 FIG. 6




COD. 1.3086__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 86 (en]a'

F =N 133.1 MESCOLE: A3 — E2
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3086__ COD. 1.3086__+5.004000
1/4”
e -
|
5.004000

-~ 102 (72

| 13086 1.3086__
[ ¢86 |
986
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE) _ FIG. 3 FiG. 4
COD. 1.3086__+5.004010
/4"
T #@5 5.00:010
9.332200
5.004000
g
N
L 1.3086__
I ‘2)86 |
G, 5 FiG. 6




COD. 1.3095__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 95
F =N 1625 MESCOLE: A1 €éma
VENTOSA FIG. 1|VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3095__ COD. 1.3095__+5.005000
71/4”
Q |
n=?8:_ 5.00?000
[ 9.020100
“ 9.121100
¢
R \
e ) | [
& |
( I
)
¢ 13095 1.3095__
\ 095
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATR|CE) FIG. 3 FIG. 4
COD. 1.3095__+45.005010
1 / 4 .
T ~ols 500501
il 9.332200
E 9.020100
: 9.121100
¢
g
¢
D)
) 1.3005__
?95
FIG. 5 FIG. 6

719\




COD. 1.3530 — VENTOSA SOFFIETTO @ 30
e m
F =N 16.2 MESCOLE: A3 — E2 U
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3530__ COD. 1.3530__+5.003000
-
1/4” h
f T 5.003000
) 5
j b
i == ey
I
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO FIG. 4
COD. 1.3530__+5.003010 COD. 1.3530__+5.004000
615 1/4
5.003010 ﬂ ’«
F 5003000 T T 5.004000
. 9.332200
= o
= pre
1 1.3530__ L E 1.3530__
- 30—~ - 030~
VENTOSA + SUPPORTO gCON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 5 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 6
COD. 1.3530__+5.004010 COD. 1.3530__+6.002305
6.00%305
g 9.072100
“ 81.5 500:010 o 9.129130
pa 9.332200
1/8
u 5.004000 ﬂi s ’+ / 9.075300
— [
= < | 5003000
N Ll [
& n
— L=
< = e/ oo
O Ll o |
N 1.3530__ = T
=z
I — <& E 1,3530__
~—$30

720\




COD. 1.3540 — VENTOSA SOFFIETTO @ 40
—_ m
F =N 28.8 MESCOLE: A3 — E2 @
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3540__ COD. 1.3540__+5.003000
1/8"
1/4 f ﬂ ﬁ
? T 5.003000
o +
™ <
N E ‘ 1.3540__ | E 1.3540__
| 740 \ $40 |
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE) ~ FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO FIG. 4
COD. 1.3540__+5.003010 COD. 1.3540__+5.004000
7 #P i 1/4”
$1.5
5.00?010 ﬂ ﬁ
S 5003000 1 5.004000
. 9.332200 T
T 3
v E 1.3540__ L E 1.3540__
1 $40 | 1 940 1
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE) ~ FIG. 5 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 6
COD. 1.3540__+5.004010 COD. 1.3540__+6.002305
6.00%305
g 9.072100
“ %’5 5‘00:010 ol 19129130
o] 9.332200 »
1/8
5.004000 ﬂﬁ ,7% / 9.075300
'<£ 5 5.003000
wn Lol
L=
= O o
5 L g
1.3540__ = r 5
ST — <5 EL 1.3540__
940 !

M




COD. 1.3550 — VENTOSA SOFFIETTO @ 50
— m
F = N 45.0 MESCOLE: A3 — E2 M
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3550__ COD. 1.3550__+5.003000
1/8"
1 /4" ’* ﬂ ’*
T T 5.003000
g s
5 -
1 >— i
1.3550__
\ ="y
\ $50 |
\ 850
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 [ VENTOSA + SUPPORTO FIG. 4
COD. 1.3550__+5.003010 COD. 1.3550__+5.004000
$1.5 1/4"
5.00?010 ﬂ ﬁ
. 5003000 T 5.004000
. 9.332200 T
2 2
N fE 1.3550__ L E 1.3550__
1 $50 1 $50
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 5 [ VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 6
COD. 1.3550__+5.004010 COD. 1.3550__+6.002305
6.00%305
e 9.072100
“ %’5 5‘00:010 ol 9.129130
R 9.332200 »
5.004000 ﬂE‘ 17’+ 1/8 9.075300
<C 5 5.003000
=0
n
=
IZ =&
Sl )
1.3550 = o o
<& EL 1.3550__
$50 !

N
)




COD. 1.3562__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 60
F =N 69.2 MESCOLE: A3 — E2 €éma
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
CoD. 1.3562__ COD. 1.3562__+5.004000
G
Hﬁ/ﬁ
‘ ‘ { ‘ 5.004000
L 1,3562__
1.3562__
\ $60 \ |
\ $60
VENTOSA + SUPPORTO gcor« BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 FIG. 4
COD. 1.3562__+5.004010
1/4”
T #ﬁ 5 5.004010
) i
9.332200
{ [ 5.004000
L 1.3562
060 \
FIG. 5 FIG. 6

3N\




COD. 1.3586__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 86 |n
F =N 133.1 MESCOLE: A3 — E2 U
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 1.3586__ COD. 1.3586__+5.004000
1/4”
4'*1 /4” ﬂ ’«
‘ ‘ h 5.004000
5 8
= -
L ™~
| ‘ 13586 L | 1.3586__
| 86 | | 486 |
VENTOSA + SUPPORTO $CON BOCCOLA STROZZATRICE)  FIG. 3 FIG. 4
COD. 1.3586__+5.004010
1/4”
T %,5 5.004010
0 93;2200
{ E\' 5:004000
=
L | 1.3586__
1 086 |
FIG. 5 FIG. 6

94\




COD. 1.3650__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 148
F = N 394.3 MESCOLE: A3 — E2 €éma
VENTOSA + SUPPORTO FIG. 1
COD. 1.3650__

4#1/2”

-8 ()

\- 1.3650__

FIG. 2

75\

FIG. 3




COD. 1.4110__ — VENTOSA DISCO @ 110 CON SUPPORTO VULCANIZZATO

F =N 217.8 MESCOLE: A3 — M1 ema
VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 1
COD. 1.4110__+5.039000
A RICHIESTA
ON REQUEST
% 1/2" h
= | 5.039000
3 | 14110__
L P P
VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 2
COD. 1.4110__+5.039500
A RICHIESTA e
ON FEQUEST ﬂ ’* / 5.03?500
. 9.100500
= 5.039000
o | 14110__
i
L P P
R
T - % 6.00:900
9.072300
A RICHIESTA . 9.129175
ON REQUEST ) | YT
L 9.075400
i r 5 9.100500
?§ ‘ 5.039000
T |
i #3 9.040100
¢ 110 1.4110__
VENTOSA CON SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.4110__+6.033000
% 6.033000
A RICHIESTA 4
ON REQUEST 9.072300
w - 9.129170
. — J }«1]/ 2 9.075400
% ‘ 5.039000
S 9.106300
1 —e1 9.040100

9110

\1.4110__

726\




COD. 1.4170__ — VENTOSA DISCO @ 170 CON SUPPORTO VULCANIZZATO

F = N 520,2 MESCOLE: A3 — M1 (eima)
VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 1
COD. 1.4170__+5.040000
A RICHIESTA
ON REQUEST
‘ 1/2" h
e | JI: — 5.040000
= \vuno__
t o170 |
VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 2
COD. 1.4170__+5.040500
A RICHIESTA
+ ON REQUEST o 1yw 5.040500
9.100500
= | 5.040000
= 1.4170__
t o170 |
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 3
COD. 1.4170__+6.005000 % 6.005000
4
9.072300
A RICHIESTA . 9.129175
ON REQUEST O 1/4
L 9.075400
* —L D 9.100500
© | 5.040000
3
' i 9.040100
$170 \1.4170__
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 1.4170__+6.034000
6.034000
A RICHIESTA
ON REQUEST 8072300
| - 9.129170
! . - J =1/ 9.075400
= | ‘ 5.040000
E 9.106300
—ie 9.040100
% 9170 \1.4170__




COD. 1.5220__ — VENTOSA DISCO @ 220 CON SUPPORTO VULCANIZZATO
F = N 88/,1 MESCOLE: A1 — E2 (ema

VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 1
COD. 1.5220__+5.015000

N A RICHIESTA
3 ON REQUEST
e 1/2"
\ S
L 8 L — 5.015000
£ S — ' 15220__
| 9222 |
o B B - \J - | ~ o
@) @) ké

O

VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 2

COD. 1.5220__+6.035000

6.03?000

A RICHIESTA
ON REQUEST

9.072300

9.129170
. 9.225500

b 9.075400
___ i 5015000
| 9.106300
grz 9.040100

9222 1.5220__

lIn

~ 37 (20) =
_I




COD. 1.6255__ — VENTOSA DISCO @ 255

F =N 1170 MESCOLE: A3 — E2 €éma
VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 1
COD. 1.5255__ + 5.061000
1/2"
| /
-

5.061000
— 15255__

VENTOSA CON SUPPORTO VALVOLA
COD. 1.5255__ + 6.035900

FIG. 2

6.03?900

9.072300

=
ﬂﬁ -

%/ 9.075400

9.129175

57 (37)
N

9.106300

ﬁ_% 5.061000
[ |

1

9.040100

9255

729\

1.5255__




COD. 1.6285__ — VENTOSA DISCO @ 285
F =N 1462 MESCOLE: AS — E2 ema)

VENTOSA CON SUPPORTO VULCANIZZATO FIG. 1
COD. 1.5285__ + 5.062000

e
= | ——
- ) . 5,062000
ﬁ- |
v/ \a.szas__
| 9285 |
VENTOSA CON SUPPORTO VALVOLA 6. 2

COD. 1.5285__ + 6.036000

% e.oafooo

9.072300
9.129175

‘ ] 9.075400
| i w

9.106300

. 5.062000

J
/ = — x
ﬂ_@ 9.040100

9285 \1.5285__

57 (38)




COD. 2.1075__ — VENTOSA PIANA @ 75 [eiuﬁal

F =N 106.7 MESCOLE: C1 — E2
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 2.1075__ COD. 2.1075__+5.025500

- " 5.025500
— =1 /8 A
‘ H 9.225300
| 9.121600
’i E EE 9.211300 |(x4)
‘ 9.020200
| 2.1075__
t 77 |

A RICHIESTA — ON REQUEST

A RICHIESTA — ON REQUEST

VENTOSA + SUPPORTO FIG. 3 FIG. 4
COD. 2.1075__+5.025000

1/4" 5.025000
-, Y ;

+ 5.003000
9.225300
9.121600
9.211300 |(x4)
L 9.020200

T =~ 2.1075__

A RICHIESTA — ON REQUEST

FIG. 5 FIG. 6

N




COD. 2.1110__ — VENTOSA PIANA @& 110
F =N 233.9 MESCOLE: C1 — E2 m
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
CoD. 2.1110__ COD. 2.1110__+5.028000
!
\ | ﬁ =
! 21110__ i‘/ 5.028000
Il 9112 | T s Lfgzzgmo
< - SR
I ; ]]Eﬁ% 9020300 |
‘ 2110__
T 1 3112 |

A RICHIESTA — ON REQUEST

A RICHIESTA — ON REQUEST

VENTOSA + SUPPORTO FIG. 3| VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 2.1110__+5.026000 COD. 2.1110__+6.047000
6.047000
e 5.026000 = y
| r_,ﬂ:ﬁﬂ:‘/ . 102500 9.072300
w S 200 9.129170
o 1 9.121700 9.225400
= ’%Fﬂ]ﬂ% 9.211300 |(x7) % 9.121700
2 ‘ 9.020300 9.075400
2.1110__ =4 9.211300 |(x7)
[N | | = L] L IO\ 9106300
! 9112 ~ 9.020300
f Bﬁg.mmoo
#112 L2110

A RICHIESTA — ON REQUEST

A RICHIESTA — ON REQUEST

VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 5 FIG. 6
COD. 2.1110__+6.049000
6.04?000
9.072300
. 9.129200
=1
‘ 9.075400
‘ 9.100500
— ; 9.225400
S ——— ‘ 9.121700
- ! 9.211300|(x7)
~> | 9.020300
S 9.040100
? | o112 T2.1110__

A RICHIESTA — ON REQUEST




COD. 2.1150__ — VENTOSA PIANA @ 150
F = N 443.7 MESCOLE: C1 — E2 lemal
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 2.1150__ COD. 2.1150__+5.029000

5.02?000

A RICHIESTA — ON REQUEST

9.225400
9.121800
9.211300
9.020400

A RICHIESTA — ON REQUEST

VENTOSA + SUPPORTO FIG. 3 | VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 4
COD. 2.1150__+5.027000 COD. 2.1150__+6.048000
» 5.027000 6.048000
- A ' :
A 3582388 9.072300
& : ) 9.129170
= %8:&%%288 @ |
= ! ) 1 o
3 ‘ = S 9.21300 |(x7)
T | ‘ - 9.106300
\ $153 —H ~ 9.020400
2.1150__ T ‘ 9.040100
‘ 1150__
A RICHIESTA — ON REQUEST
A RICHIESTA — ON REQUEST
VENTOSA + SUPPORTO VALVOLA FIG. 5 FIG. 6
COoD. 2.1150__+6.050000
6.05?000

| 40 (27) =

A RICHIESTA — ON REQUEST

9.072300
9.129200
9.075400
9.100500
9.225400
9.121800
9.211300
9.020400

(x7)

¢153#7’11‘4#¥*ﬁk7[L4150__

9.040100




COD. 2.3075__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 75
F =N 106.7 MESCOLE: C1 — E2 m
VENTOSA FIG. 1] VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 2.3075__ COD. 2.3075__+5.025500
s 5.025500
? | . rre:‘ ! r« 7] 9.222300
| ] 9.121600
= ps L e=lelly e
— | ) — |
0o ‘ o
T ) ‘ / 2.3075__ o | Y,
l ) ‘ ( 2.3075__
\ 077 \ ‘
\ o77 |
A RICHIESTA — ON REQUEST
A RICHIESTA — ON REQUEST
VENTOSA + SUPPORTO FG. 3 FIG. 4
COD. 2.3075__+5.025000
A 5.025000
3‘33%288
TN 3211300 et
9.020200
) < 2.3075__
‘ 077 ‘
A RICHIESTA — ON REQUEST
G, 5 FIG. 6

340\




COD. 2.3110__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 110
F = N 233.9 MESCOLE: C1 — E2 m
VENTOSA FIG. 1[VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 2.3110__ COD. 2.3110__+5.028000
5.028000
| |
i e T 0 )
/'E‘\:? | \._./ Y ~
T | ( 23110__ [<
! | i > 2.3110__
| 9115 | |

A RICHIESTA = ON REQUEST A RICHIESTA — ON REQUEST
VENTOSA + SUPPORTO FG. 3 FIG. 4
COD. 2.3110__+5.026000

1/4" 5.026000

- ¢
9.100500
T =Ll S50
1 e T
= I ; \‘—'/ )
& |
l ) ‘ ( 2.3110__
| 9115 |
A RICHIESTA — ON REQUEST
FIG. 5 FIG. 6

35\




COD. 2.3150__ — VENTOSA SOFFIETTO @ 150
F = N 443.7 MESCOLE: C1 — E2 m
VENTOSA FIG. 1| VENTOSA + SUPPORTO FIG. 2
COD. 2.3150__ COD. 2.3150__+5.029000
» 5.029000
» - s
‘_|J #u [Te : 9.225400
! bo—— T
\g\j/ | ) = 9.020400
e = — )
, ‘ 23150__ |
| | l , 2.3150__
1 3156 1
1 3156 1

A RICHIESTA — ON REQUEST

A RICHIESTA — ON REQUEST

VENTOSA + SUPPORTO e, 3 FiG. 4
COD. 2.3150__+5.027000
e 5.02;000
9 9.100500
[TeT} r-‘E ru“' 9.225400
L = T
= 9.020400
o )
‘ , 2.3150__
| 9156 |
A RICHIESTA — ON REQUEST
fic. 5 FiG. 6

736




COD. 8.12_100 — PORTAVENTOSA M5 (STELO g 7X5 — H 31 ) ema
PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FiG. 2
COD. 8.120100 COD. 8122100
!

9.100100 L_ 9.100100

o L 9.060100

~ S 9.080100

é ‘ 9.110100

9.115100 T % 9.063100

| 8.120100 [ 8.122100
M5 = ! J M5 =
=97 - 97

fic. 3 FiG. 4

3N




COD. 8.12_300 — PORTAVENTOSA M5 (STELO g 7X5 — H 55) ema
PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FiG. 2
COD. 8.120300 COD. 8.122300
9.100100 9.100100
9.060100
3
,C\” 9.080100
9.110200 9.060100
| -
= 9.110200
N 9.070100 =
& 8 12%300 < P Wf =
RN 14 I 8.122300
J M5 e
97 I~
FiG. 4

FIG. 3




COD. 8.22_100 — PORTAVENTOSA 1/8"” (STELO @ 13X9 — H 52) (ema]
PORTAVENTOSA FIG. 1[PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.220100 COD. 8.222100
* *
M * 0
o~ 2
e 9.100150 el 9.100150
o % % 9.100410 1 S 9.100410
‘ & 9.060200
© = ~— M20x1
N ‘ 9.110300 = i 9.110300
_ v 9.080200
i 1 8.220100 <] 9’063200
IRy 1 J4ﬁ /8" 8222100
— =013 o - 913
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4
CoD. 8.223100
e
i Kl
< 9.100150
mﬂ hg 9.100410
9.080250
etV 50
i @ C 9.090100
Q
L . 9.140100
ol |
j L 1/8\9.110300
S v
h P13~ 8.223100
41
A RICHIESTA — ON REQUEST

/39




COD. 8.22_300 — PORTAVENTOSA 1/8" (STELO @ 13X9 — H 110) (ema)

PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.220300 COD. 8.222300

~
e 9.100150 9.100150
A 9.100410 9.100410
9060200
=4 9.110400
0 © 9080200
S S 9.060200
iR R g 9.110400
2 2 ,
2 2 3
9.070200 D 9.070200
E 8 22%300 & 8.222300
J e J T
~—@13 ~—013
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4

COD. 8.223300

F #6x4

Te}
N 9.100150
~

el

o @ [ 9.090100
2
> . 9.140100

132.5
i
O

P 9.110400
=
2
l 9.070200
J4% g 8.223300
—- 013

A RICHIESTA — ON REQUEST

740




COD. 8.22_350 — PORTAVENTOSA 1/8” (STELO @ 13X9 — H 190)

PORTAVENTOSA < FIG. 1{PORTAVENTOSA < FIG. 2
COD. 8.220350 S COD. 8.222350 S
< B 9.100150 <
M 9.100410 e 9.100150
1 1s 9.100410
By 9.060200
Q Q —~—M20x1
9.080200
B 9.060200
g' 9.100450 g 9.110450
= i
9.070240 9.070240
v
- 8.220350 8.222350
J#«W’ JJF%Vg"
~— 913 —— 913
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4
COD. 8.223350
!
& 9.100150
”’»‘ r«g 9.100410
9.080250
reo
< @ . i 9.090100 5
‘ . s.140100 1]
i@ | >
- a1 &
(h'ed
o =
< o
o~
iR I
.
< L
T
O
9110680 o
<
9.070240
“é v
8.223350

o 1 /8”

~—013

/40




COD. 8.32_100 — PORTAVENTOSA 1/4" (STELO @ 17X12 — H 63) (ema)

PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.320100 COoD. 8.322100
s
= i = 9.100300
9.100300 3100500
v 9.100400 R
= = 9.060300
S 9’”3500 = 9.110500
9.080400
— 8.320100
] } [ OT 9.063300
L1/ L j; J4k1 /47 8322100
—— =17 < E ——o1/
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4
CoD. 8.323100
3
2 ] 9.100300
=8 | 9.100400
8 B 5o |
& @?@ ‘ 9.090100
) |
@ ‘ . . 9.140100
A
L J - 1/4 :
3 I 8.323100
41

)




COD. 8.32_200 — PORTAVENTOSA 1/4" (STELO @ 17X12 — H 125) (ema)

PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.320200 CoD. 8.322200

s 9.100300 9.100300
9.100400
9.100400 9.050100
9.010100 9.010100
9.050100 0.060300
N 9.110600
o o =
T || [s———9.060300
— 9.070300 T = ‘ 9.080400
b ‘ < b
L P 8.320200 L8 b
© P © b
= P N P 9.110600
g b g b
P i r 9.070300
B ! : 8.322200
"‘ 1/4”Lk ‘»‘ 1/4”Lk |
~— @17 ~— @17
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4

COD. 8.323200

9.100300
9.100400

9.050100
9.010100

9.090100

9.140100

151
Ry

g— 9080500
S

o b

=z P 9.110600

i b

i r 9.070300

E v
L 8.323200

/33




COD. 8.32_300 — PORTAVENTOSA 1/4" (STELO @ 17X12 — H 150) (ema)

PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.320300 CoD. 8.322300

b 9.100300 9.100300
9.100400
9.100400 9.050120
9.010100 9.010100
B 9.050120 9.060300
N 9.110700
N 9.060300
9.070400 T 9.080400
‘ b
p
8.320300 P
<]
P
<]
]
P
i 9.110700
p
p
& 9.070400
" 8.322300
J 147
~—017
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4

COD. 8.323300

9.100300
=F|79‘1004oo
9.050120
JE 9.010100
ﬁ
@@ i H—— 9.090100
‘ . 9.140100
@) |
F— —————9.080500
- Qi
3 b
o P 9.110700
\ b 9.070400
E
. 8.323300
J 1/l
~—017




COD. 8.32_400 — PORTAVENTOSA 1/4" (STELO @ 17X12 — H 180) (ema)

PORTAVENTOSA FIG. 1[PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.320400 COD. 8.322400 g
- o - L
: 9.050130
9.010100 A J_Eig.mmoo
9.050130 L o 9.060300
0
N 9.110800 3 — - 5
S
% of——19.060300
J S 9.070500 —Or | 9.080400
S ! =N :
T 8.320400 T E g
g g E
o o :
i 9.110800
{é 9.070500
. !
- ' 8.322400
J /47
~—017
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4
COD. 8.323400
* o
9.050130
,:‘ﬁ‘: 9.010100
¥ 5ol
o Q@ 9.090100
E . 9.140100
\ |
9.080500
S 4 P F41
2 E
o~ b
P 9.110800
D 9.070500
> v
‘ 8.323400
J 14"l
~—017

/35




COD. 8.32_500 — PORTAVENTOSA 1/4" (STELO @ 17X12 — H 215) (ema)

PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.320500 COoD. 8.322500 g
: o s HL
. 9.050140
9.010100 A 0 I Py Tt
9.050140 L | oy s.0s0300
0
N 9.110850 5 -5
S
=T ||[P—eoox0
S 9.070550 1N ‘ 9.080400
@ 7 2 | ¥ :
T 8.320500 T E g
g 3 E
5 g :
i 9.110850
{é 9.070550
. y
- ‘ 8.322500
J /4
~—017
PORTAVENTOSA FIG. 3 FIG. 4
COD. 8.323500
: i
9.050140
1 {8~ _mmm 2.010100
¥ 5ol
o Q@ 9.090100
E . 9.140100
\ .
9.080500
N 4 P F41
B :
- z
P 9.110850
: 9070550
‘ 8.323500
J /47
~— @17

/46




COD. 8.51_100 — PORTAVENTOSA 1/2" (STELO @ 21X12 — H 81) (ema]
PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.510100 CoD. 8.512100
2 =7 T
9.100801 5 9.100801
9.100900 | 9.100900
o Y F o
= = L — B 9.060400
S S — | I g
2
| [ [ (] 9.060400
. 9.110900 ,L N 9.081000
- ];[J 8.51%100 - ‘ : -
o e * i 8.512100
L X 12
— ~— ¢21 ~—¢21
PORTAVENTOSA FIG. 3
COD. 8.513100
-
N - 9.100801
ﬂ 8 ﬁ 9.100900
S E‘ |
- o
g@ 9.090100
5
@ | . 9.140100
‘E | 9.080550
2 _JL 9.113900
f s 8.513100
RY%
- 921
41

27




COD. 8.51_300 — PORTAVENTOSA 1/2" (STELO @ 21X12 — H 161)

PORTAVENTOSA FIG. 1] PORTAVENTOSA FIG. 2
COD. 8.510300 COoD. 8.512300
=
© ' 2 _
— 9.100801 < 9.100801
> 9.100900
A - 9.100900 g 9.050125
0.050125 L 9.060400
S . 9.111000 S
8 | S —1| 9.060400
1 0.070600 T e 9.081000
b v b
P 8.510300 P
2 4 2 4
3 > 3 e 9.111000
> A 9.070600
‘ ! v
- w—‘— = w—‘— 8.512300
T ,, i ] :
1/4 1/4
1/2" 1/2"
$21 $21
PORTAVENTOSA FIG. 3
COD. 8.513300 <
o I
— 9100801
B kinn - 2050125
¥ 50
@ @ 9.090100
=
< @ . 9.140100
- 1 |ed 9.080550
:
— P ~41
2 :
S £ 9.111000
\ A 9.070600
‘ v
- w—‘— ?F 8.513300
T =~
* 1/4"
1/2"
$21

)

48




COD. 1.2095__ +6.004000+8.322200
ESEMPIO GRUPPO COMPLETO @ema

FIG. 1

_?¢ 9.100300
9.100400
9.050100
9.010100 fERIIITII |
[ =
| DF B 9.060300
>~
9.080400 . R‘
S . |
| B 9.060300
L~
9.070300 ik
o 9.072300
(@]
(@]
(@]
9.110600 o
S 9.129200
(@]
(@]
o) 9.075400
[O
- J 9.020100
J : k

‘ 9.121100
1.2095 Vi m

NC 9.121100

749\




COD. 1.2095__ +6.004000+8.323200
ESEMPIO GRUPPO COMPLETO @ema

FIG. 1

7 9.100300
9.100400
9.050100
9.010100 ﬁHﬁg |
-
5 -~
9.090100 j . -
: E 0.140100
g@ -
= 9.080500
9.070300 gt 2
g 9.072300
(@)
(@)
9.110600 -
- 9.129200
(@]
(@)
xe! 9.075400
Ne)
- g 9.020100
[ —

‘ 9.121100
1.2095 Vi m

él o) 9.121100

750\




AZIONE COMBINATA STACCO PANNELLI — ESEMPIO 1 m
VENTOSA A COPPA (1.2095) + VENTOSA A SOFFIETTO (1.3095)

5N\




AZIONE COMBINATA STACCO PANNELLI — ESEMPIO 2 m
VENTOSA A SOFFIETTO (1.3095) + VENTOSA A SOFFIETTO (1.3095)

50\




CODICE
CODE

1.1060A1
1.1060E2
1.1075A1
1.1075E2
1.1110A1
1.1110E2
1.2010A3
1.2010E2
1.2015A3
1.2015E2
1.2020A3
1.2020E2
1.2030A1
1.2030E2
1.2035A1
1.2035E2
1.2045A1
1.2045E2
1.2075A1
1.2075E2
1.2095A1
1.2095E2
1.2096A1
1.2096E2
1.3030A3
1.3030E2
1.3040A3
1.3040E2
1.3050A3
1.3050E2
1.3060A2
1.3062A3
1.3062E2

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

VENTOSA PIANA @ 60 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 60 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH.

VENTOSA PIANA @ 60 GOMMA SILICONICA TRASLUCIDA 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 60 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 75 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 75 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH.

VENTOSA PIANA @ 75 GOMMA SILICONICA TRASLUCIDA 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 75 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 110 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 110 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH.

VENTOSA PIANA @ 110 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 110 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 10 GOMMA NATURALE NERA 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 10 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 10 GOMMA SILICONICA TRANSLUCIDA 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 10 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 15 GOMMA NATURALE NERA 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 15 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 15 GOMMA SILICONICA TRANSLUCIDA 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 15 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 20 GOMMA NATURALE NERA 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 20 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 20 GOMMA SILICONICA TRANSLUCIDA 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 20 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 30 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/8" FEMMINA
SWELLING SUCTION CUP @ 30 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH. - 1/8” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA COPPA @ 30 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/8" FEMMINA
SWELLING SUCTION CUP @ 30 TRANLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/8” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA COPPA @ 35 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/8" FEMMINA
SWELLING SUCTION CUP @ 35 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH. - 1/8” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA COPPA @ 35 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/8" FEMMINA
SWELLING SUCTION CUP @ 35 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/8” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA COPPA @ 45 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/8" FEMMINA
SWELLING SUCTION CUP @ 45 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH. - 1/8” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA COPPA @ 45 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/8" FEMMINA
SWELLING SUCTION CUP @ 45 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/8” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA COPPA @ 75 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 75 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH.

VENTOSA COPPA @ 75 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 75 TRANSLUCENTSILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 95 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH.

SWELLING SUCTION CUP @ 95 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH.

VENTOSA COPPA @ 95 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

SWELLING SUCTION CUP 95 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA COPPA @ 96 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH. - LABBRO SOTTILE

SWELLING SUCTION CUP @ 96 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH. - THIN LIP

VENTOSA COPPA @ 95 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - LABBRO SOTTILE

SWELLING SUCTION CUP 95 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - THIN LIP

VENTOSA SOFFIETTO @ 30 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 30 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 30 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4’FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 30 TRANLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 40 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 40 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 40 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 40 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 50 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 50 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 50 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 50 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 60 GOMMA NATURALE BIANCA 50 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 60 WHITE NATURAL RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 62 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 62 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 62 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 62 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

53



CODICE
CODE

1.3086A3
1.3086E2
1.3095A1
1.3530A3
1.3530E2
1.3540A3
1.3540E2
1.3550A3
1.3550E2
1.3562A3
1.3562E2
1.3586A3
1.3586E2
1.3650B1
1.3650E2
1.4110A3
1.4170A3
1.5220A1
1.5220E2
1.5255A3
1.5255E2
1.5285A3
1.5285E2
2.1075C1
2.1075E2
2.1110C1
2.1110E2
2.1150C1
2.1150E2
2.3075C1
2.3075E2
2.3110C1
2.3110E2

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

VENTOSA SOFFIETTO @ 86 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 86 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 86 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 86 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 95 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 95 WHITE NATURAL RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 30 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 30 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 30 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 30 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 40 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 40 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 40 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 40 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 50 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 50 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 50 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO VULCANIZZATO 1/4” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 50 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 62 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 62 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 62 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 62 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 86 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 86 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 86 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - INSERTO 1/4” FEMMINA

BELLOWS SUCTION CUP @ 86 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/4” FEMALE INSERT

VENTOSA SOFFIETTO @ 150 GOMMA NITRILICA NERA 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO 1/2” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 150 BLACK NITRILE RUBBER 50 SH. - 1/2” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA SOFFIETTO @ 150 GOMMA SILICONICA TRANSLUCIDA 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO 1/2” FEMMINA
BELLOWS SUCTION CUP @ 150 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/2” FEMALE VULCANIZED INSERT
VENTOSA DISCO @ 110 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO '.” FEMMINA

DISC SUCTION CUP @ 110 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/2” FEMALE VULCANIZED SUPPORT
VENTOSA DISCO @ 170 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO '.” FEMMINA

DISC SUCTION CUP @ 170 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - 1/2” FEMALE VULCANIZED SUPPORT
VENTOSA DISCO @ 220 GOMMA NATURALE BIANCA 40 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO 1/2” FEMMINA

DISC SUCTION CUP @ 220 WHITE NATURAL RUBBER 40 SH. - 1/2” FEMALE VULCANIZED SUPPORT
VENTOSA DISCO @ 220 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO 1/2” FEMMINA
DISC SUCTION CUP @ 220 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - 1/2” FEMALE VULCANIZED SUPPORT
VENTOSA DISCO @ 255 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO

DISC SUCTION CUP @ 255 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - VULCANIZED SUPPORT

VENTOSA DISCO @ 255 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO

DISC SUCTION CUP @ 255 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - VULCANIZED SUPPORT

VENTOSA DISCO @ 285 GOMMA NATURALE NERA 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO

DISC SUCTION CUP @ 285 BLACK NATURAL RUBBER 50 SH. - VULCANIZED SUPPORT

VENTOSA DISCO @ 285 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH. - SUPPORTO VULCANIZZATO

DISC SUCTION CUP @ 285 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH. - VULCANIZED SUPPORT

VENTOSA PIANA @ 75 GOMMA NEOPRENE NERA 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 75 BLACK NEOPRENE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 75 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 75 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 110 GOMMA NEOPRENE NERA 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 110 BLACK NEOPRENE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 110 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 110 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 150 GOMMA NEOPRENE NERA 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 150 BLACK NEOPRENE RUBBER 50 SH.

VENTOSA PIANA @ 150 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

FLAT SUCTION CUP @ 150 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 75 GOMMA NEOPRENE NERA 50 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 75 BLACK NEOPRENE RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 75 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 75 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 110 GOMMA NEOPRENE NERA 50 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 110 BLACK NEOPRENE RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 110 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 110 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.

54



CODICE
CODE

2.3150C1
2.3150E2
5.002000
5.003000
5.003010
5.004000
5.004010
5.005000
5.005010
5.015000
5.018000
5.025000
5.025500
5.026000
5.027000
5.028000
5.029000
5.039000
5.039500
5.040000
5.040500
5.061000
5.062000
6.002000
6.002305
6.002306
6.004000
6.004500
6.004900
6.005000
6.008000
6.033000
6.034000

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

VENTOSA SOFFIETTO @ 150 GOMMA NEOPRENE NERA 50 SH.

BELLOWS SUCTION CUP @ 150 BLACK NEOPRENE RUBBER 50 SH.

VENTOSA SOFFIETTO @ 150 GOMMA SILICONICA TRASPARENTE 50 SH.
BELLOWS SUCTION CUP @ 150 TRANSLUCENT SILICONE RUBBER 50 SH.
SUPPORTOI/NIPPLO 1/8” MASCHIO - 1/8" MASCHIO

SUPPORT/NIPPLE 1/8” MALE - 1/8” MALE

SUPPORTOI/NIPPLO 1/4™ MASCHIO - 1/8" MASCHIO

SUPPORT/NIPPLE 1/4” MALE - 1/8” MALE

SUPPORTO/NIPPLO 1/4™ MASCHIO - 1/8" MASCHIO - BOCCOLA NYLON STROZZATRICE @ 1,5
SUPPORT/NIPPLE 1/4” MALE - 1/8” MALE - NYLON CONTRACTION BUSHING @ 1,5
SUPPORTOI/NIPPLO 1/4” MASCHIO - 1/4” MASCHIO

SUPPORT/NIPPLE 1/4” MALE - 1/4” MALE

SUPPORTOI/NIPPLO 1/4™ MASCHIO - 1/4" MASCHIO - BOCCOLA NYLON STROZZATRICE @ 1,5
SUPPORT/NIPPLE 1/4” MALE - 1/4” MALE - NYLON CONTRACTION BUSHING @ 1,5
SUPPORTO COMPLETO @ 35 - 1/4” MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 35 - 1/4” MALE

SUPPORTO COMPLETO @ 35 - . MASCHIO - BOCCOLA NYLON STROZZATRICE @ 1,5
COMPLET SUPPORT @ 35 - 1/4” MALE — NYLON CONTRACTION BUSHING @ 1,5
SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 175 - 1/2"F - H 15

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 175 - 1/2"F - H 15

SUPPORTO - M5 MASCHIO - H 17

SUPPORT - M5 MALE - H 17

SUPPORTO COMPLETO @ 60 - 1/4” MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 60 - 1/4” MASCHIO

SUPPORTO COMPLETO @ 60 - 1/8" FEMMINA

COMPLET SUPPORT @ 60 - 1/8” FEMALE

SUPPORTO COMPLETO @ 85 - 1/4”" MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 85 - 1/4” MALE

SUPPORTO COMPLETO @ 120 - 1/4” MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 120 - 1/4” MALE

SUPPORTO COMPLETO @ 85 - 1/2” FEMMINA

COMPLET SUPPORT @ 85 - 1/2” FEMALE

SUPPORTO COMPLETO @ 120 - 1/2” FEMMINA

COMPLET SUPPORT @ 120 - 1/2” FEMALE

SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 65 - 1/2"F - H 12

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 65 - 1/2”F - H 12

SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 65 - 1/4”M

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 65 - 1/4"M

SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO @100 - 1/2"F - H12

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 100 — 1/2"F - H 12

SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 100 - 1/4"M

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 100 - 1/4”"M

SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO 1/2"F

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT 1 /2" FEMALE

SUPPORTO VULCANIZZATO ALLUMINIO 1/2"F

VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT 1 /2" FEMALE

SUPPORTO COMPLETO CH 14 CON VALVOLA - 1/8" MASCHIO

COMPLET SUPPORT SW 14 WITH VALVE - 1/8” MALE

SUPPORTO COMPLETO CH 14 CON VALVOLA - 1/8" MASCHIO

COMPLET SUPPORT SW 14 WITH VALVE - 1/8” MALE

SUPPORTO COMPLETO CH 14 CON VALVOLA - 1/8" MASCHIO

COMPLET SUPPORT SW 14 WITH VALVE - 1/8” MALE

SUPPORTO COMPLETO @ 35 CON VALVOLA - 1/4” MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 35 WITH VALVE - 1/4” MALE

SUPPORTO COMPLETO SPECIALE @ 35 CON VALVOLA - 1/4” MASCHIO

SPECIAL COMPLET SUPPORT @ 35 WITH VALVE - 1/4” MALE

SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 65 CON VALVOLA - 1/4"M
SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 65 WITH VALVE- 1/4"M
SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 100 CON VALVOLA - 1/4”M
SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 100 WITH VALVE- 1/4”M
SUPPORTO COMPLETO SPECIALE @ 35 CON VALVOLA - 1/4” MASCHIO

SPECIAL COMPLET SUPPORT @ 35 WITH VALVE - 1/4” MALE

SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 65 CON VALVOLA - 1/2” FEMMINA
SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 65 WITH VALVE- 1/2” FEMALE
SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 100 CON VALVOLA - 1/2” FEMMINA
SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 100 WITH VALVE- 1/2” FEMALE

55



CODICE
CODE

6.035000
6.035900
6.036000
6.047000
6.048000
6.049000
6.050000
8.120100
8.120300
8.122100
8.122300
8.220100
8.220300
8.220350
8.222100
8.222300
8.222350
8.223100
8.223300
8.223350
8.320100
8.320200
8.320300
8.320400
8.320500
8.322100
8.322200
8.322300
8.322400
8.322500
8.323100
8.323200
8.323300

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO @ 175 CON VALVOLA - 1/2” FEMMINA

SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT @ 175 WITH VALVE- 1/2” FEMALE

SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO CON VALVOLA - 1/2” FEMMINA

SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT WITH VALVE- 1/2” FEMALE

SUPPORTO SPECIALE VULCANIZZATO ALLUMINIO CON VALVOLA - 1/2” FEMMINA

SPECIAL VULCANIZED ALUMINIUM SUPPORT WITH VALVE- 1/2” FEMALE

SUPPORTO COMPLETO @ 85 CON VALCOLA - 1/2” FEMMINA

COMPLET SUPPORT @ 85 WITH VALVE - 1/2” FEMALE

SUPPORTO COMPLETO @ 120 CON VALCOLA - 1/2” FEMMINA

COMPLET SUPPORT @ 120 WITH VALVE - 1/2” FEMALE

SUPPORTO COMPLETO @ 85 CON VALCOLA - 1/4” MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 85 WITH VALVE - 1/4” MALE

SUPPORTO COMPLETO @ 120 CON VALVOLA - 1/4” MASCHIO

COMPLET SUPPORT @ 120 WITH VALVE - 1/4” MALE

PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 7X5X31 - MOLLA 0 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 7X5X31 - SPRING 0 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 7X5X55 - MOLLA 25 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 7X5X55 - SPRING 25 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 7X5X31 - MOLLA 0 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 7X5X31 - SPRING 0 - THREADED SLEEVE

PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 7X5X55 - MOLLA 25 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 7X5X55 - SPRING 25 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X52 - MOLLA 0 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X52 - SPRING 0 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X110 - MOLLA 60 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X110 - SPRING 60 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X190 - MOLLA 140 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X190 - SPRING 140 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X52 - MOLLA 0 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X52 - SPRING 0 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X110 - MOLLA 60 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X110 - SPRING 60 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X190 - MOLLA 140 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X190 - SPRING 140 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X52 - MOLLA 0 - PATTINO NYLON

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X52 - SPRING 0 - NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X110 — MOLLA 60 - PATTINO NYLON

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X110 — SPRING 60 — NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 13X9X190 — MOLLA 140 — PATTINO NYLON

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 13X9X190 — SPRING 140 - NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X63 - MOLLA 0 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X63 - SPRING 0 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X125 - MOLLA 58 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X125 - SPRING 58 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X150 - MOLLA 81 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X150 - SPRING 81 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X180 - MOLLA 112 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X180 - SPRING 112 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X215 - MOLLA 148 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X215 - SPRING 148 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X63 - MOLLA 0 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X63 - SPRING 0 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X125 - MOLLA 58 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X125 - SPRING 58 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X150 - MOLLA 81 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X150 - SPRING 81 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X180 - MOLLA 112 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X180 - SPRING 112 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X215 - MOLLA 148 - MANICOTTO FILETTATO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X215 - SPRING 148 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X63 - MOLLA 0 - PATTINO NYLON PROFILO ALLUMINIO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X63 - SPRING 0 - ALUMINIUM PROFILE NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X125 - MOLLA 58 - PATTINO NYLON PROFILO ALLUMINIO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X125 - SPRING 58 - ALUMINIUM PROFILE NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X150 - MOLLA 81 - PATTINO NYLON PROFILO ALLUMINIO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X150 - SPRING 81 - ALUMINIUM PROFILE NYLON GUIDE BLOCK

56



CODICE
CODE

8.323400
8.323500
8.510100
8.510300
8.512100
8.512300
8.513100
8.513300
9.010100
9.020100
9.020111
9.020200
9.020300
9.020400
9.040100
9.040111
9.050100
9.050120
9.050125
9.050130
9.050140
9.060100
9.060200
9.060300
9.060400
9.070100
9.070200
9.070240
9.070300
9.070400
9.070500
9.070550
9.070600

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X180 - MOLLA 112 - PATTINO NYLON PROFILO ALLUMINIO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X180 - SPRING 112 - ALUMINIUM PROFILE NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 17X12X215 - MOLLA 148 - PATTINO NYLON PROFILO ALLUMINIO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 17X12X215 - SPRING 148 - ALUMINIUM PROFILE NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 21X12X84 - MOLLA 0 - SENZA PATTINO

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 21X12X84 - SPRING 0 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 21X12X161 - MOLLA 81 - SENZA PATTINO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 21X12X161 - SPRING 81 - WITHOUT SLIDING GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 21X12X84 - MOLLA 0 - MANICOTTO FILETTATO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 21X12X84 - SPRING 0 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 21X12X161 - MOLLA 81 - MANICOTTO FILETTATO
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 21X12X161 - SPRING 81 - THREADED SLEEVE
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 21X12X81 - MOLLA 0 — PATTINO NYLON

COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 21X12X81 — SPRING 0 - NYLON GUIDE BLOCK
PORTAVENTOSA COMPLETO - STELO @ 21X12X161 - MOLLA 81 — PATTINO NYLON
COMPLET SUCTION CUP HOLDER - STEM @ 21X12X161 - SPRING 81 — NYLON GUIDE BLOCK
ANELLO NYLON @ 35X3/8" - H 5 X REGOLAZIONE ALTEZZA VENTOSA

NYLON SUCTION CUP HEIGHT REGULATOR RING @ 35X3/8” - H 5

ANELLO ALLUMINIO @ 35X13 - H 4,5 X TENUTA VENTOSA

ALUMINIUM SUCTION CUP SEALING RING @ 35X13 - H 4,5

ANELLO OTTONE @ 35X17 - H 5 X TENUTA VENTOSA

BRASS SUCTION CUP SEALING RING @ 35X17 - H 5

ANELLO ALLUMINIO @ 50X20 - H 2 X TENUTA VENTOSA

ALUMINIUM SUCTION CUP SEALING RING @ 50X20 - H 2

ANELLO ALLUMINIO @ 74X36 - H 3 X TENUTA VENTOSA

ALUMINIUM SUCTION CUP SEALING RING @ 74X36-H 3

ANELLO ALLUMINIO @ 100X40 - H 3 X TENUTA VENTOSA

ALUMINIUM SUCTION CUP SEALING RING @ 100X40 - H 3

DISCHETTO NYLON @ 15,5-M 6 - H 3,5

NYLONDISC @ 15,5-M6 -H 3,5

PUNTALE OTTONE ESAGONO 10 - M6 - H 20

HEXAGON BRASS SREW M6 - H 20

DISTANZIALE NYLON @ 12X10 - H 25

NYLON SPACING COLLAR @ 12X10 - H 25

DISTANZIALE NYLON @ 12X10 - H 50

NYLON SPACING COLLAR @ 12X10 - H 50

DISTANZIALE NYLON @ 12X10 - H 60

NYLON SPACING COLLAR @ 12X10 - H 60

DISTANZIALE NYLON @ 12X10 - H 80

NYLON SPACING COLLAR @ 12X10 - H 80

DISTANZIALE NYLON @ 12X10 - H 115

NYLON SPACING COLLAR @ 12X10 - H 115

GHIERAKM 1-M 12 - PASSO

NUT KM 1-M 12 - THREAD 1

GHIERA KM 4 - M 20 - PASSO 1

NUT KM 4 - M 20 - THREAD 1

GHIERA KM 5 - M 25 - PASSO 1,5

NUT KM 5 - M 25 - THREAD 1,5

GHIERA KM 6 - M 30 - PASSO 1,5

NUT KM 6 - M 30 - THREAD 1,5

MOLLA PATTINO @ 8,4X7,2 - @ FILO 0,6 - SPIRE 12 - H 27

BLOCK GUIDE SPRING @ 8,4X7,2 -SPRING WIRE @ 0,6 - WINDINGS 12 - H 27

MOLLA PATTINO @ 15,5X13,5 - @ FILO 1 - SPIRE 14 - H 61

BLOCK GUIDE SPRING @ 15,5X13,5 -SPRING WIRE @ 1 - WINDINGS 14 - H 61

MOLLA PATTINO @ 15,5X13,5 - @ FILO 1 - SPIRE 14 - H 140

BLOCK GUIDE SPRING @ 15,5X13,5 -SPRING WIRE @ 1 - WINDINGS 14 - H 140

MOLLA PATTINO @ 20,5X17,5 - @ FILO 1,5 - SPIRE 14 - H 58

GUIDE BLOCK SPRING @ 20,5X17,5 - SPRING WIRE @ 1,5 - WINDINGS 14 - H 58

MOLLA PATTINO @ 20,5X17,5 - @ FILO 1,5 - SPIRE 18 - H 81

GUIDE BLOCK SPRING @ 20,5X17,5 - SPRING WIRE @ 1,5 - WINDINGS 18 - H 81

MOLLA PATTINO @ 20,5X17,5 - @ FILO 1,5 - SPIRE 26 - H 112

GUIDE BLOCK SPRING @ 20,5X17,5 - SPRING WIRE @ 1,5 - WINDINGS 26 - H 112

MOLLA PATTINO @ 20,5X17,5 - @ FILO 1,5 - SPIRE 26 - H 148

GUIDE BLOCK SPRING @ 20,5X17,5 - SPRING WIRE @ 1,5 - WINDINGS 26 - H 148

MOLLA PATTINO @ 25,5X21,5 - @ FILO 2 - SPIRE 18 - H 81

GUIDE BLOCK SPRING @ 25,5X21,5 - SPRING WIRE @ 2 - WINDINGS 18 - H 81

57



CODICE DESCRIZIONE
CODE DESCRIPTION

MOLLA VALVOLA @ 11,5X10 - @ FILO 0,75 - SPIRE 12 - H 39
VALVE SPRING @ 11,5X10 SPRING WIRE @ 0,75 - WINDINGS 12 - H 39
MOLLA VALVOLA @. 8X6,8 - @ FILO 0,6 - SPIRE 33 - H 100
VALVE SPRING @ 8X6,8 SPRING WIRE @ 0,6 - WINDINGS 33 - H 100
MOLLA VALVOLA @ 11X9,3 - @ FILO 0,85 - SPIRE 21 - H 100
VALVE SPRING @ 11X9,3 - SPRING WIRE @ 0,85 - WINDINGS 21 - H 100
O-RING 101
O-RING 101
O-RING 104
O-RING 104
MANICOTTO OTTONE FILETTATO M 12 - PASSO 1-H 30
BRASS THREADED SLEEVE M 12 - THREAD 1 - H 30
MANICOTTO OTTONE FILETTATO M 20 - PASSO 1-H 40
BRASS THREADED SLEEVE M 20 - THREAD 1 - H 40
PATTINO NYLON 41X50 - H 40 PER PROFILO ALLUMINIO
ALUMINIUM PROFILE NYLON BLOCK GUIDE 41X50 - H 40
9.080400 MANICOTTO OTTONE FILETTATO M 25 - PASSO 1,5 - H 52

' BRASS THREADED SLEEVE M 25 - THREAD 1,5 - H 52
9.080500 PATTINO NYLON 41X50 - H 52 PER PROFILO ALLUMINIO

' ALUMINIUM PROFILE NYLON BLOCK GUIDE 41X50 - H 52
9.080550 PATTINO NYLON 41X50 - H 52 PER PROFILO ALLUMINIO

’ ALUMINIUM PROFILE NYLON BLOCK GUIDE 41X50 - H 52
MANICOTTO OTTONE FILETTATO M 30 - PASSO 1,5 - H 54
BRASS THREADED SLEEVE M 30 - THREAD 1,5 - H 54
PIASTRINA 25X15X5-M 8
CLAMPING PLATE 25X15X5-M 8
RACCORDO GOMITO M5” - 5/3
ELBOW CONNECTION M5 - 5/3
RACCORDO GOMITO 1/8" MASCHIO - 6/4
ELBOW CONNECTION 1/8” MALE - 6/4
9.100300 RACCORDO GOMITO 1/8" MASCHIO - 8/6
' ELBOW CONNECTION 1/8” MALE - 8/6
9.100400 MANICOTTO RIDUZIONE 3/8” FEMMINA - 1/8” FEMMINA

' REDUCING SLEEVE 3/8” FEMALE - 1/8” FEMALE
9.100410 MANICOTTO RIDUZIONE 1/4” FEMMINA - 1/8” FEMMINA
' REDUCING SLEEVE 1/4” FEMALE - 1/8” FEMALE
NIPPLO RIDUZIONE 1/2” MASCHIO - 1/4” MASCHIO
REDUCING NIPPLE 1/2” MALE - 1/4” MALE
RACCORDO DRITTO 1/2” MASCHIO - 8/6
STRAIGHT CONNECTION 1/2” MALE - 8/6
RACCORDO GOMITO 1/2” FEMMINA - 1/2” FEMMINA
ELBOW CONNECTION 1/2” FEMALE - 1/2” FEMALE
CONO VALVOLA 1/4"
VALVE CONE 1/4”
STELO OTTONE @ 7X5 - H 31 — M5 FEMMINA - M5 FEMMINA
BRASS STEM @ 7X5 - H 31 - M5 FEMALE - M5 FEMALE
STELO OTTONE @ 7X5 - H 55 — M5 FEMMINA - M5 FEMMINA
BRASS STEM @ 7X5 - H 55 — M5 FEMALE - M5 FEMALE
STELO OTTONE @ 13X9 - H 52 - 1/8” FEMMINA - 1/4” MASCHIO
BRASS STEM @ 13X9 - H 52 - 1/8” FEMALE - 1/4” MALE
STELO OTTONE @ 13X9 - H 110 - 1/8” FEMMINA - 1/4” MASCHIO
BRASS STEM @ 13X9 - H 110 - 1/8” FEMALE - 1/4” MALE
STELO OTTONE @ 13X9 - H 190 - 1/8” FEMMINA - 1/4” MASCHIO
BRASS STEM @ 13X9 - H 190 - 1/8” FEMALE - 1/4” MALE
STELO OTTONE @ 17X12 - H 63 - 1/4” FEMMINA - 3/8” MASCHIO
BRASS STEM @ 17X12 - H 63 - 1/4” FEMALE - 3/8” MALE
STELO OTTONE @ 17X12 - H 125 - 1/4” FEMMINA - 3/8” MASCHIO
BRASS STEM @ 17X12 - H 125 - 1/4” FEMALE - 3/8” MALE
STELO OTTONE @ 17X12 - H 150 - 1/4” FEMMINA - 3/8” MASCHIO
BRASS STEM @ 17 X12 - H 150 - 1/4” FEMALE - 3/8” MALE
STELO OTTONE @ 17X12 - H 180 - 1/4” FEMMINA - 3/8” MASCHIO
BRASS STEM @ 17X12 - H 180 - 1/4” FEMALE - 3/8” MALE
STELO OTTONE @ 17X12 - H 215 - 1/4” FEMMINA - 3/8” MASCHIO
BRASS STEM @ 17X12 - H 215 - 1/4” FEMALE - 3/8” MALE
STELO OTTONE @ 21X12 - H 84 - 1/2” MASCHIO - 1/2” MASCHIO
BRASS STEM @ 21X12 - H 84 - 1/2” MALE - 1/2” MALE

9.071400
9.072100
9.072300
9.075300
9.075400
9.080100
9.080200
9.080250

9.081000
9.090100
9.100100
9.100150

9.100500
8.100801
9.100900
9.106300
9.110100
9.110200
9.110300
9.110400
9.110450
9.110500
9.110600
9.110700
9.110800
9.110850
9.110900

58



CODICE DESCRIZIONE
CODE DESCRIPTION

STELO OTTONE @ 21X12 - H 161 - 1/2” MASCHIO - 1/2” MASCHIO
BRASS STEM @ 22X12 - H 161 - 1/2” MALE - 1/2” MALE
9.121100 SUPPORTO OTTONE @ 35 - 1/4” MASCHIO - H 25
' BRASS SUPPORT @ 35 - 1/4” MALE - H 25
9121111 SUPPORTO OTTONE @ 35 - 1/4” MASCHIO - H 45
' BRASS SUPPORT @ 35 - 1/4” MALE - H 45
9.121600 CALOTTA ALLUMINIO @ 60 - 1/8" FEMMINA - H 12
’ ALUMINIUM CALOTTE @ 60 - 1/8£ FEMALE - H 12
9.121700 CALOTTA ALLUMINIO @ 85 - 1/2” FEMMINA - H 13
’ ALUMINIUM CALOTTE @ 85 - 1/4” FEMALE - H 13
9.121800 CALOTTA ALLUMINIO @ 120 - 1/2” FEMMINA - H 14
’ ALUMINIUM CALOTTE @ 120 - 1/2” FEMALE - H 14
VALVOLA OTTONE ES 8 - H 60
BRASS VALVE - H 60
VALVOLA OTTONEES 8 - H 81
BRASS VALVE - H 81
VALVOLA OTTONEES 8 - H 97
9.129160 BRASS VALVE - H 97
VALVOLA OTTONE ES 10 - H 61
9.129170 BRASS VALVE - H 61
VALVOLA OTTONE ES 10 - H 81
9.129175 BRASS VALVE - H 81
VALVOLA OTTONE ES 10 - H 97
9.129180 BRASS VALVE - H 97
VALVOLA OTTONE @ 11,5-HT1
9.129200 BRASS VALVE @11,5-H 71
VOLANTINO A LOBI @ 50 - M 8X55
LOBE WHEEL @ 50 - M 8X55
BRUGOLA M 6X45
ALLEN SCREW M 6X45
9.211300 VITE TESTA SVASATA 4X10 - TAGLIO A CROCE
' COUNTERSUNK HEAD SCREW M 4X10
VITE TESTA ESAGONALE M 5X10
9.225300 HEXAGON HEAD CAP SCREW M 5X10
TAPPO 1/8" MASCHIO
9.225400 PLUG 1/8” MALE
TAPPO 1/2” MASCHIO
9.225500 PLUG 1/2” MALE
9.332200 BOCCOLA NYLON STROZZATRICE 21,5
’ NYLON CONTRACTION BUSHING @ 1,5
SEEGER E17
SEEGER E17

9.111000

9.129100
9.129130

9.140100
9.211100

9.453512

59



